Sekret zachowuje się.

4-6

— 11,029 —

Zawiadania się dłużników niegdy Jakóba Erdberg
kupca, w dniu 30 Lipca 1873 roku w mieście Kutnie zmar-
łego, że decyzją J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego w War-
szawie w dniu 24 Października (5 Listopada) 1873 r. wyda-
ną, zarządzającym pozostałością zamianowany został Józef
Blum kupiec w mieście Kutnie w domu pod Nr 27ab, za-
mieszkały, na ręce którego za stosownymi pokwitowaniami,
wszelkie należności uiszczane być winny, sposób zaś w ja-
ki pokwitowania udzielane będą wskazany zostanie zgłasza-
jącym się na miejscu.